АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]21.01.2026№51
г. Ульяновск

Об итогах городского брейн-ринга
«Люби и знай родной свой край»

Подведены итоги городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой край», посвящённого Дню образования Ульяновской области, который проводился 19 января 2026 года.
В брейн-ринге приняли участие 88 обучающихся из 22 образовательных организаций:
ОУ№№: 8, 10, 15, 21, 24, 25, 28, 31, 34, 35, 37, 46, 47, 53, 56, 64, 65, 75, 101, Баратаевская СШ, Мариинская гимназия, Лаишевская СШ
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список победителей и призёров городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой край», посвящённого Дню образования Ульяновской области (Приложение).
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города Ульяновска победителей и призёров городского брейн-ринга.

Начальник Управления образования                                          С.И. Куликова

Список победителей и призёров
Городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой край»:

1 место – Команда МБОУ «Гимназия №65», руководитель: Смирнова Наталья Юрьевна.
1 место – Команда МБОУ «Губернаторский лицей № 101», руководитель: Малова Юлия Мяксутовна.
2 место – команда МБОУ «Средняя школа №31», руководитель: Пономарева Ольга Анатольевна..
3 место – команда МБОУ «Гимназия № 21», руководитель: Галяутдинова Ирина Николаевна..